
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/2023  

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023  

COMUNICADO 001/2023 

 

 

 

Diante do Recurso em anexo, apresentado em 18 de julho de 2023, pela empresa 

FJ ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, em relação a inabilitação da empresa na 

Tomada de Preços 003/2023, em 13 de julho de 2023, abre-se prazo para a apresentação 

de contrarrazões de recurso, conforme art. 109 da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 

1993, até as 11h30min do dia 27/07/2023. 

Corrido o prazo, serão julgados e divulgados, ficando a abertura do Envelope 02 

– Proposta Comercial, para o dia 28 de julho de 2023, às 14h na Prefeitura Municipal de 

Ipira.  

 

Ipira, 20 de julho de 2023. 

 

 

 

 

 

CAMILA GANZALA DREHER 

Presidente da Comissão de Licitações do Municipio de Ipira 


		2023-07-20T11:28:47-0300
	CAMILA GANZALA DREHER:09707206969




